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AKTIVET AFATSHKURTRA

Derivative dhe aktive te
6,533,610Aktive te tiera Financiare afat shkurtera
4,131,538

10,928,154
10,928,154

Aktive bioloqiike afatsh kurtera
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TE ARDHURA DHE SHPENZIME PER VITIN 2O1d

Nr. Pershkrimi I Elementeve VITET
2013 2012

1 Sniti"t ""t"__ 18,020,063 22,512,915
2 te ardnura te tjera nga veprimtaria e sh-fMeZimll 38 20
3 Ndryshimet ne invell. prod. gatshme e proOhimrt ne proces
4 Materialet e konsumuara 14,549,679 15,052,541
E Kosto e punes 814,566 987,292

Pagat e personelit 698,000 846.000
unpenzrmet per srgurlme shoqerore e shendetsore 1 16,566 141.282

b Amortizimet dhe zhvlersimet 133,320 176.447
7 Shpenzime te tjera, (telefon) 1,433,999 3,123,243I Totali I Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 16,930,552 19,339,513
9 Fitim i( h um bja) n ga veprimtarite kryeso-e 1i+2+5ffij 1,099,549 3,173,422

10 re aronurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesrnarriet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 55,590

12.1 KOmtstone HanKare 55,590
12.2

12.3 Fitimet ( Humbjet) nga kursi kembimit
12.4 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

13 Shpenzime te pa zbriteshme 4,351
14 Tota|i i te Ardhuraggle qpg!4imeve nincii@) 59,941
15 Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+t13) 1,099,549 3,113,491
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 1OW 109,955 311,793
17 Fitimi ( Humbja) neto e vitit financia(t+-tSy 1e11n ***, 980,594 2,801,699
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Nr. PERSHKRIMI VITET
2013 2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrvtezimit 2,627,422
Mjete monetare (MM) te arketuaranqa klientet 21.181.331 23,379,473
MM te paguara ndai furnitoreve dhe punoniesve -19,132,232 (11,093,364)
MM te ardhura nga veprimtarite 38 20
Hua afat shkurter (Kapital Pronari)
Tatim mbifitimin i paguar (439,735) (250,172\;
Te tjera pagesa (4,144,236\,
Ortake (5,505,270) (5,264,299)
MM neto nga veprimtarite e shfrvtezimit (3,995,969) 2,627,422

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerje a aktiveve afatqiata materaile 1,450,000
Te ardhura nga shitia e paiisieve
lnteresi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto nga veprimtarite investuese (1,450,000)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nqa emetimi I kapitalit aksionar
Te ardhura nqa huamarriet afatqiata
Pagesa e detyrimeve te qirase financiare
Dividente te paquar
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mieteve monetare (5,355,869) 2.627.422
Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,361.816 2,734,394
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 5,948 5,361,916

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR PER VITIN 2013

Metoda Direkte
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derdhjes se kapitalit te premtuar.
Te ardhurat jane dokumentuar me fatura te rregullta.
Shpenzimet jane te dokumentuara rregullisht.
shpenzimet e tjera jane te anarizuara i 

" 
p".qyr" te vecante ridhur birancit.Per rezultatin:

mos plotesimit te

fitimikontabet
shp pa zbr
humbje mbart
fit i tat
tatim fit

1 089549
0
0

1089549
108955fitimineto 980594

Te gjtiha paqyrat jane te plotesuara.
Tatimi mbi qerane.eshte i paguar ne DTT Elbasan.

Hartuesi
Andon Kristo

Per Drejtimin e njesise Ekonomike
SamiDervishi
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Shoqeria Grand Kompani shpk
NIPTI LO3OOS2O|N

a
Pasqyre Nr.1

NE ooo/Lek6
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Numri i
Llogarise

Kodi
Statistikor viri 2013 viti 2012

1 Shitiet qiithsei (a + b +c ) 70 11100 18020 22513

a)

b)

c)

Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701t702t703 11101

Te ardhura noa shitia e Sh6rbimeve 704 11102

te ardhura noa shitia e Mallrave 705 11103

2 T€ ardhura nqa shitie td tiera (a+b+c) 708 11104

a) Qeraia 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

c) Transoort oer te tieret 7083 111043

3 Ndryshimet nE inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve n€
oroces : 71 11201

Shtebat (+) 112011

Pakesimet G) 112012

4

5

6

Prodhimi per qellimet e vet ndermarries dhe per kapital : 72 11300

nqa icili: Prodhim i aktiveve afatqiata 1 1301

TE ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 1 1400

Td tiera 75 11500

7 Td ardhura nqa shitia e aktiveve afatoiata 77 11600

t) Totali i te ardhurave l= 11+2+l-3+4+5+6+7+8) 1 1800 18020 22513

Administratori

Sami Dervishi
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ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikor viti 2013 viti 2012

1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 50 2100 14549 1 696(

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t6 tiera 301 +602 12101 14549 I 505i
b) Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+f) 12102

c) Mallra te blera 305/1 12103

d) Ndrvshimet e qiendieve te Mallrave (+/-) 12104

e) Shpenzime per sherbime (vlera neto e AAM te shitura) i05t2 12105 1 90{

2 Shpenzime per personelin (a+b) i4 12200 814 98i

a- Paqat e Dersonelit )41 12201 698 84(

b- Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore i44 12202 116 141

3 Amortizimet dhe zhvler6simet ;8 1 2300 133 171

4 therbime nqa te trete (a+b+c+d+e+f+o+h+i+i+k+l+m'l 61 2400 1414 127

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) frajtime te pergiithshme 11 12402

c) Qera 613 12403 670 652

d) Vlirembaitie dhe rioarime 615 12404

e) Shpenzime per Siquracione I lo 12405

f) Kerkim studime 617 12406

o) Sherbime td tjera 518 12407 180 {63

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa )tJ 12408

i) Shpenzime per oublicitet. reklama )24 12409

i) Transferime, udhetime, dieta 325 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 526 12411 87 114

r) Shpenzime transporti )27 12412 38.1 275

per Blerje )271 124121 2?O 275

per shitje 3272 124122 42

m Shpenzime per sherbime bankare 328 12413 96 56

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) ;3 1 2500 20 5

a) Taksa dhe tarifa dooanore i32 12501 5

b) Akciza ad 12502

faksa dhe tarifa vehdore )J4 1 2503

d) laksa e reoiistrimit dhe tatime te tiera 35+638 12504 2(.

lt) fotali i shpenzimeve ll=(1 +2+3+4+5) 1 2600 1 693( 1 939€

lnformatd: 201i 201

1 {umri mesatar i te Dunesuarve 1 4000

2 nvestimet 1 5000 145(

r) Shtimi i aseteve fikse 1 5001 145(

nqa te cilat: asete te reia 15001 '1 145(

l) Pakesimi i aseteve fikse 1 s002 2501

nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 250i

shoeria Grand Kompani shpk
N|PT L03009201N

Pasqyre Nr.2

Administratori

Sami Dervishi
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Shoqeria Grand KomPani shPk
NIPTI LO3OO92O1N

{ Pasqyre Nr.3
000/Leke

Administratori

$fteH$ r tll ll
I *il. i .i{

ti

Aktiviteti Ie ardhurat nqa aktiviteti

1 lregti Treoti karburanti
2 Tregti Treoti ushqimore,piie
3 Ireqti Treqti materiale ndertimi
4 lreoti freoticiqaresh
5 Tregti Treqti artikui industrial 1 8020

6 Tregti Farmaci
7 Treqti Eksport mallrash

8 Treqti Treqtite tiera

I Totali ite ardhurave nga tregtia
I Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tiera

il Iotali ite ardhutrave nga ndertimi 0

12 Prodhim Eksoort. orodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloii
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim oiie alkolike, eti

17 Prodhim Prodhime enerqii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tiera

ilt Iotali ite ardhurave nqa'prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transoort malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh
22 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siquracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore

27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme

33 Sherbifii Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tiera

V Totali ite ardhurave nga sherbimet
IOALI (l+ll+lll+lV+V) 18,020

fe pune-suar mesatarisht per vitin ?013: Nr. lte punesuarve

Me oaqe deri ne 22.000 leke 1

Me paqe nqa 22.001 deri ne 30'000 leke

Me Daqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 1

Me oaqe nqa 66.501 deri ne 91:475 leke

Me oaqe me te larte se 91.475 leke
Totali I

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line'

ft{ fiE$r$?$1
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Subiekti

Grand Kompanishpk
NtPTi L03009201N

4.09.2013

Administratori
Sami Dervishi
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GRANDKOMPANI
ELBASAN
NIPT:L03009201N

Giendia e Artikuive

Per neriudhen: 01/01/2013 deri: 31/12/2013

Nr Emertimi Niesia Giendie Fund Cmimi Mes Wefta

1 Bolier 120lit @pe 7,00 20,467.50 143,273

2 Bolier 10lit ;ope 10.00 3,709.64 37,096

3 Bolier 5 lit 30pe 19.00 4,126.84 78,410

4 Soba oer norohie cope 38.00 27.U1.99 1,038,996

6 Piese ndihmese per montim Kq 150.00 91.76 13,765

7 Kapak inox Kq 41.20 168.64 6,948

8 Kapak llamarine (q 58.00 101.03 5,86C

10 Kuti kartoni ]ope 526.00 16.00 8,41€

11 Rezistenca 4 kw inox rope 137,00 692.30 94,84€

13 Kolektore panele dielli 198x101 30pe 126.00 8,688.62 1,094,76€

14 Gure oreres cope 250.00 18.00 4,50C

15 Doreza pune cope 70.00 64.82 4,537

16 Anoda cope 186.s0 168,96 31,511

20 tlamarin petez 2mm Kg 230"40 68.56 15,796

21 Sopa llamarine (porta) Kg 23.20 68.55 1,590

22 Llamarine petez 0.6mm cmim 07ekg kg 72.OO 95.98 6,911

23 Llamarin kromuar 0.4mm (g 89.60 1&.53 14,742

24 Llamarin e zinouar 0.4mm Kg 278.90 27,42 7,647

25 Llamarin petez 2mm cmim 07ekg Kq 98.00 95.98 9.406

26 Llamarin petez 1mm Kq 180.00 68.56 12,341

27 Valvola mpe 2,939.50 't75.16 514,881

28 Rekorde tubosh cope 9.00 176"28 1,587

29 menqe (mufte) mpe 75.00 4U"44 34,830

31 tna ]ope 227.40 42.57 9.664

32 feimostate :ope 1,530.00 191.50 292,994

34 rezistenca elektrike 30pe 183.00 654.06 119,693

36 etiketa cope 34.00 45.38 1,543

37 mbvllese plastike termostati mpe 19.00 58.13 1304

38 lampa sinjali cope 388.00 26.71 10,363

40 coie oluhur Kg 155-24 632-75 98,202

41 lubo celiku 1/2 ml 113.20 134.U 15,230

42 tubo celiku 1/4 nl 21.70 3A2.46 6,563

44 korniza metalike oer kolektor :ope 5.00 1.89214 9,461

46 oasovra oer dushe diellore 198x86 mpe 1.00 13,O25.45 13,O25

47 llamarine oalvanizuar 2mm Kq 11,986.77 91.69 1,099,069

48 llamarine oalvanizuar 1 .Smm Kq 1414 100.91 1,423

49 lamarine e qalvanizuar 2.5mm Kg 1,966.00 88,05 173,113

50 llamarine'e kromuar 0.6mm (g 22.70 92.U 2,096
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51 llamarine e kromuar 1.5 Kg 415.90 101.95 42.39554 Llamarine inox 2mm kg 7,623.7A 420_24 3,203.80355 Llamarine inox 'l .5 mm kg 100,60 398.97 40,13656 ,lamarine inox 0.4mm Kg 0.40 382.b0 15357 lermometer cope 284.OA 89.13 25,31258 Aeroplast (tenije) Kg 2"50 155.26 38859 Manometra per dushe ]ope 300 6.322.90 18,96€
61 Manikota inox'l11 lope 41.OO 133.52 5,47r
62 \4anikota inox3l4 mpe 371.00 221.37 82,127
64 Dhera (material izolues) Kg 7.80 130.81 1,02065 Kolektore bakri 198x101 rcpe 93.00 9,138.37 849,869
66 Kembe dushi mpe 200.00 112.30 22,461
67 Tub galvanizuar 3 ml 387.90 138.13 53,579
6B Pjese per panele diellore cope 14.00 8,683.72 121,57269 llikolpropileni kg 21.70 272.20 5,90770 Jesmodur Kg 511 nn 367.46 187.773
71 baytherm GF-BS-O1. Kg 8.00 362.96 2,9o472 forma per ambala2h Kg 1.00 628.10 62e74 fibra qelqi izoluese Kg 4.00 418.74 1.67177 llamarine e zeze (q 1,348.00 183.03 246,728
7B naterial izolues KO 710.00 129.53 91,96679 pajisje per boliere @pe 6.00 272.68 1,636
80 pajisje q aksesore per vaska bide dush cope 1,050.00 230.24 241,753
B1 felizol Kg 180.00 759.51 136,71182 Tub Xingato ml 81.90 280.00 22,93283 Iubo Xingato l(g 680"00 129.48 88,04684 lasheta lidhese c0pe 100,00 33.93 3,393
B5 uci metalike Kg 460.00 aeq Ao 177,419

s3,960
B6 Radiator rcpe 8.00 4,245.00
87 mpe 1no 28,011.00 28.A1187 Thase Platike (g 206.00 422.39 87.41288 Fllanxha metalike :ope 303.00 91.09 27,60289 Fshesa lidhese cope 200.00 33.66 6,73290 Pjastra per Termostate cope 400.00 3"51 1.403
91 Kapak Llamarine ne cope mpe 200.00 98.18 19,635
92 Kapak DU MUFA 30pe 20.00 155.28 10,870

TOTALI 10,928.154

ADMINISTRATORI
SAMI DERVISHI
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subj ekt'i Grand Kompani shPk
oekl hart Pr GRAND KoMP

el basan , me Dat€i,
'),0, t 3 , .20L4

NIPTI LO3OO92O1-N

DEKLARATE

oeklaroi se subjekti crand Kompani me adm'inistrator
2lil. sim'i oervishi dhe aksionere:

t. z. sami Derv'ishi perqindja e pjesemarrjgl- -sOZ;'. ;'. 6eoigi os rii'nttTi;Ji i;'perqi iai a e pi esemarj es 50%

ka hartuar pasqyrat financiare td v'itit 201-3 komform Standarteve Kombetare te
rontabilitetit'

.i.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

z. Rndon t<risto, ekspert kontabel i Rutorizuar

ndmi ni'stratori 'i shoq€ri s€

( sami 'oervishi)

eage 1



SHOQERIA Grand Kopmani shpk
NIPTI L03009201N Elbasan, me 06.03.2014

DEKLARATE
PER PJESMARIEN NE KAPITAL

Deklaroj se Shoqeria "Grand Kompani" shpk me NIPTIN L03009201N me administrator
Z. Sami Dervishi dhe ortake:

1. Z. Sami Dervi*ri perqindja e pjesemarrjes 50%
2. Z. Georgios Tzintziroulis perqindja e pjesemanjes 50%

Administiatori i Shoq€rise
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KONTRATA *QERAJE

Ne Elbasan sot ne dxe 25.01.?013 perpzua meje av Gezim KovACl rne nr license 1099

e seli prane glykates se rrethit giyqesor Elbasan u paraqiten personalisht shtetasit e

meposhtem: '

t-ltluhsmet AI,ICKA,i biri Hairlarit lhe llrites i datelindies 24,07.195CI lindur ne

Tir*ne e bunues ne iryic "s iIilji', puilcti Tt3rI ap.12 Elbasun i ,tftu per v iuridike
irlentifikuur nrc kurte ii{enfiteti 027245163 nrc cilesine e qercdhenesit::::

"-Firms "(irand Kompnni"sh.p.k nte ni nipti L030$292t)I N me seli ne elvtetir e

Elhtts$rrit Ingia ,,clirimi",perftrtlesu(,f ngo rsrtn.i llen'ishi i biri i Ismtil dhe Bukuri i
drt $64 htrnues ne llelesh Elboto,t nw kartc identiteti 027932319 ketu nrc cilesine c

QEk4fr,TARRESIT

Sa me siper palet me r,ullnetin e tl"re me kerkuan redaktinrin e kesaj kr:ntrate qeraie:

l\t'rri 1

Objekti i liontrates

Kjo kontrate ka per objekt cihenien me qeia te nje objekti te enlertiiar "tnagazine" i

nriocihur ne lagien.,cliiifiri"tish magazinat e I{TPN frlbasan e cila eshte 2K] ndersa

objekt i kesaj kontrate eshte nje siperlaqe nclertimi pt?"100 m2 rrdodhur ne Katin e pale

teiesai niagazine . .iro ka pei ku{izinre: ver"i-stefan sharni.Jug-Plarerit Kanlami-l-indje-

Cor ka.Perendim-Shesh i perlrashkert' 
. 
Neni 2

Kjr: k*ntrate eshte e vlet'eshme iler
25 0i ?013 deii ne 31 12 2013 KY

tieraje. ..

Af;tti

nje perriudire 1 (njei vjecare duke hlluare qs nga

alht nrunci te rlperterihet rue n-ie kontrate te re

hieni 3
Pagesa



'Qeraja mujore,$
b pare si me bi1 400 Euro

Te drejta

Qeradheneli ka te drejte te kerkoje pagimin'iregullisht te
te parashikuara ne kete kontrate i ne ligj .

Ai ka per detyre te dorezoje ne afatin e mesiperm dhe
qeramarresi.. ... .. .

Ai cluhet te rregulloje me shpenziniet e veta te metat themelore qe mund te kete sen4i e
qe brenda nje afati t€ aresyeshem denoncohen nga qeramarresi.. , .. .....
Ai duhet te ndihmoie qeramarresin nese ky iu firr:clit cenohet ne poseclirl nga udonje
person i'trete".. .. ...
Ai ka te drejte te ker-lroje dorezimin brenda afatir te objektit te mesiperm e ne kushte te
rrira ashtu si e ka dorezuar tek qeramarresi... ..
Ne rast te zgiidhjes se njeaneshme te kesaj konirare per shkaQe objekrive,ai duhet te
lajmeloje brenda nje_ afati te aresveshent qerarnarresin per kete iaft Ouf* i njotluar atii
edhe shkal-un e zgf idhjes se 

'renjeheresirme 
te konrrates.

Neni 5
Te tlrejta e defyra te qeramnrresit

Qramai-resi ka per det,rre te paguaje rregullisht qeranr mujore te ob_iektir te mesiperm
sipas percaktimit te bere ne kontrate dttke e njo{luar qeradhenesin ne ie k'*dert per cclo
pengese. .. .

Ai duhet te marre ne dorezim objektin dhe ta perdore ate per nevojat e tij dhe sipas
destinaciorrit ashtu si ka rene dakrlrt rtre qeradhenesin. .. .

Ai riuhet fe miremba.ie e mireadminisroje objektin e marre n1e qera nga qeradhenesi.
Ai duhet te paguaje faturat e energjise elektrike e re ujir te pi;estrei ii. oo re viine ne
stllsf te qeradhenesit .. . .

l;uhet te njolioJe qeramarresin per cclc cenirn qe muncl te kete ne posedirlrin e tij te
rjedhur nga kjo hr:ntrate. . . ..

N.e rast te zgiidhjes se njeaneshme e te roeniehereshnre te kesai kontrate ai cluhet te
njaftoje qer:adhenesin ne nie atbt te aresyesl:cm ciuke i njoftrrei atij edire slikaqet e kesaj
z-gqjiclhje1e

Sa me siper mes paieve konform nenit 80i s yijues te K.Civil lidhet kjo konrrate
qeraje e cila s njihet prej paleve nenshl.nrher nga ro ira isnje'ereide

qerase si dhe cletyrimeve te dera

ne kushte te mira objektin tek
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES1SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore

2013

psR ps'trp0mM pgRs0rvAt

(1) Numri Serial: 103009201N3Y405H

il r r lil] I r il I ll I ll llll ll llllil I ll ll ll I I ll ll I I lil
L03009201 N3Y405Hffi

Data
2014-02-25

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegesine time qe infbrmacioni i mesiperm i plote dhe i sakte

Firma e Personit tii tatueshiim: $1l.P"ti

$t** 7B i ts.

)icrYbteftl.ii$r ncvojat t uaj.lKjo kopje e deklarates nuk muntj td perdoret per le kryer pagesa nd bank€. KjoJ<opje m$

p*ru*nil*. Piir td kryer pagesen ju lutem le gjeneroni Flete Pagesiin duke klikuar butabin

miitejs[me,;u lutem kontaktoni slrelrbimin ndaj taksapaguesit duke tele{onuar ne numrat

enlail ne addresen: efifi ng@tatinre.gov.al

e Pagese". Feir sqarime td

(3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) 103009201 N

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: GRANDKOMPANI

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Laqiia "Clirimi", ish-Maqazina ELBASAN

(7) Numri Telefonit: Elbasan, Drejtoria Rajonale Elbasan
iperm eshtejo i plote ose ka ndryshur

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat '18.020.1 00,00 18.020.100,00

(10/l l) Shpenzimet 16.930.5s2,00 16.930.552,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

13/14) Humbja

l5/16) Fitimi 1.089.s48,00 1.089.s48,00

(17) Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 1.089.548,00

Llo g aritj a e tatim Jitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 108.9s5,00

i20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

21) Tatim fitimi (19+20) 108.955,00

(22)Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime 311.784,00

24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

'25) Kerkese per rimbursim

26) Tatim fitimi i mbipaguar 202.829,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

efonit: xxxxxx ose duke derguar


